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Tegevusaruanne

OÜ Purtsi Grupp asutati septembris 2011 aastal. Ettevõtte põhitegevusalaks metsavarumine ja küttepuude
tootmine.

Käive: 2017 aastal oli ettevõtte müügitulu 7 043 (2016: 4 316) eurot. Tegevusplaanid ja tegevussuunad jäävad
järgmistel majandusaastatel samaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 293 4 090 2

Nõuded ja ettemaksed 1 766 2 466 3,4

Kokku käibevarad 6 059 6 556  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 40 919 42 657 5

Kokku põhivarad 40 919 42 657  

Kokku varad 46 978 49 213  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 434 25 209 6

Võlad ja ettemaksed 845 66 7

Kokku lühiajalised kohustised 11 279 25 275  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 459 4 794 6

Sihtfinantseerimine 8 400 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 9 859 4 794  

Kokku kohustised 21 138 30 069  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 894 18 571  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 696 323  

Kokku omakapital 25 840 19 144  

Kokku kohustised ja omakapital 46 978 49 213  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 7 043 4 316 10

Muud äritulud 3 261 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -185 -1 830 11

Mitmesugused tegevuskulud -998 -925 12

Tööjõukulud -972 0 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -998 -574 5

Ärikasum (kahjum) 7 151 987  

Intressikulud -455 -664  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 696 323  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 696 323  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

OÜ Purtsi Grupp 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standart on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud EU Keskpanaga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate EU Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei

ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

• Ehitised ja rajatised 50

• Muud masinad ja seadmed 5-10

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele. Sihtfinantseerimine ei hõlma valitsusepoolset abi, mille väärtust

ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (näiteks riiklikud garantiid ja valitsusasutuste poolt pakutavad tasuta konsultatsioonid) ning tavapärastel

tingimustel valitsussektoriga sõlmitud majandustehinguid. (SME IFRS 24.1, 24.2).

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul

viisil soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise

ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel peab ettevõte valima ühe alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest (valitud arvestuspõhimõtetrakendatakse

järjepidevalt kõikide varade sihtfinantseerimisele):

(a) sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on

tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on

täidetud paragrahvis 10 toodud kriteeriumid.

(b) sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses – s.o vara soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud vara soetusmaksumus on null). Soetatud vara kajastatakse

edaspidi vastavalt juhendile RTJ 5.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine 

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku 

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad 

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). 

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna
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nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31.12.2016 kehtis

maksumäär 20/80) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod 209 1 940

Sularaha kassas 4 084 2 150

Kokku raha 4 293 4 090

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 749 1 749  

Ostjatelt laekumata

arved
1 749 1 749  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 17 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 766 1 766  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 400 2 400  

Ostjatelt laekumata

arved
2 400 2 400  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
66 66 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 466 2 466  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 17 0 66

Üksikisiku tulumaks 0 143 0

Sotsiaalmaks 0 240 0

Töötuskindlustusmaksed 0 17 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 400 66

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 6 000 9 104 7 849 7 849 22 953

Akumuleeritud kulum -283 -1 672 -1 672 -1 955

Jääkmaksumus 6 000 8 821 6 177 6 177 20 998

  

Ostud ja parendused 22 233 22 233 22 233

Amortisatsioonikulu -182 -392 -392 -574

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 6 000 9 104 30 082 30 082 45 186

Akumuleeritud kulum -465 -2 064 -2 064 -2 529

Jääkmaksumus 6 000 8 639 28 018 28 018 42 657

  

Amortisatsioonikulu -182 -816 -816 -998

Müügid -740 -740 -740

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 6 000 9 104 29 062 29 062 44 166

Akumuleeritud kulum 0 -647 -2 600 -2 600 -3 247

Jääkmaksumus 6 000 8 457 26 462 26 462 40 919

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2017 2016

Masinad ja seadmed 4 000 0

Muud masinad ja seadmed 4 000 0

Kokku 4 000 0

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 7 100 7 100   0% euro 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
7 100 7 100      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 4 793 3 334 1 459 7% euro 31.05.2019

Pikaajalised laenud

kokku
4 793 3 334 1 459    

Laenukohustised kokku 11 893 10 434 1 459    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 22 100 22 100   0% euro 31.12.2017

Lühiajalised laenud

kokku
22 100 22 100      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 7 903 3 109 4 794 7% euro 31.05.2019

Pikaajalised laenud

kokku
7 903 3 109 4 794    

Laenukohustised kokku 30 003 25 209 4 794    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 75 75  

Võlad töövõtjatele 370 370  

Maksuvõlad 400 400 4

Kokku võlad ja ettemaksed 845 845  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 66 66  

Kokku võlad ja ettemaksed 66 66  

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud 31.12.2017

Sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
8 400 8 400

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
8 400 8 400

Kokku sihtfinantseerimine 8 400 8 400

20.02.2017  laekus ettevõttele PRIA lt sihtfinantsseringuna põhivara toetus, ettevõtte on lähtunud sihfinantseerimise kajastamisel

brutomeedodist.

Projekti ajakava 06.02.2017 kuni 05.02.2022, soetati Peenpalgiseimer PPS

Põhivara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna, kui on täidetud RTJ 12 punktis 9 toodud kriteeriumid ja kõik

sisulised tingimused, siis kajastatakse sihtfinantseering tuluna sihtfinantseerimisest.

(st. kui investeeringuobjekti on säilitatud ja sihtotstarbelises kasutuses vähemalt viis aastat arvates PRIA poolt viimase toetusosa

väljamaksmisest).

Põhivara kogu netosoetusmaksumus oli summas 21 000 eurot, PRIA-lt laekus toetusena 8 400 eurot.
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus 2 500 eurot.

Seisuga 31. detsember 2017 puudub ettevõttel vaba omakapital, kuna osakapital on osaniku

poolt tasumata.

Bilansipäeva seisuga pole võimalik omanikule dividendide väljamaksta, millest tulenevalt ei teki

ka tulumaksukohustust.

Osaühing on asutatud sissemakse tegemata. Kuni sissemakse täieliku tasumiseni osaniku

poolt ei või osaühing suurendada ega vähendada osakapitali, samuti ei või osaühing

teha osanikule ühtegi väljamakset. Kuni osanik ei ole sellise kokkuleppe korral sissemakset

täielikult tasunud, vastutab ta osaühingu ees osaühingu kohustuste eest tasumata

sissemakse ulatuses, kui osaühingu kohustust ei ole võimalik täita osaühingu vara arvel.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 7 043 4 316

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 7 043 4 316

Kokku müügitulu 7 043 4 316

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Küttepuude tootmine 4 078 2 016

Metsamajanduslikud teenused 2 965 2 300

Kokku müügitulu 7 043 4 316

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Energia -83 -1 334

Kütus -83 -1 334

Muud -102 -496

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -185 -1 830



13

OÜ Purtsi Grupp 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -142 -161

Muud -856 -764

Kokku mitmesugused tegevuskulud -998 -925

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -726 0

Sotsiaalmaksud -240 0

Töötuskindlustusmaksud -6 0

Kokku tööjõukulud -972 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 100 22 100

2017 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajalised laenud 15 000 0% euro 31.12.2018

 

2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Lühiajalised laenud 24 100 2 000 0% euro 31.12.2017

Ostud ja müügid
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 2017 2016

Müügid Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 375 2 233

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole teostatud tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2018

OÜ Purtsi Grupp (registrikood: 12154955) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI UIBOPUU Juhatuse liige 26.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 894

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 696

Kokku 25 590

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 894

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 696

Kokku 25 590



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Küttepuude tootmine 02202 4078 57.90% Jah

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 2965 42.10% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lauri Uibopuu 37812195735 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5032050

E-posti aadress lauri.uibopuu@gmail.com


